
Specialista/ka komunikačních aktivit v grantových projektech 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky, ČVUT – Projektová kancelář hledá vhodné 
kandidáty/tky na pozici Specialista/tka komunikačních aktivit v grantových projektech. Budete mít na 
starosti realizaci komunikačních aktivit v rámci probíhajících mezinárodních projektů, pomáhat nám 
budete i s přípravou nových grantových žádostí (zejména částí dotýkajících se marketingu a 
komunikace).  
 
Výše úvazku: 0,5 nebo dle dohody 
Nástup: ihned nebo dle dohody 
Pracovně-právní vztah: Pracovní smlouva 
 
 
Jaká bude vaše pracovní náplň? 

1) Hlavně budete zapojen/a do: 
Komunikace projektů a jejich výsledků směrem k odborné i laické veřejnosti 

- Zpracování projektových webů, propagačních a informačních materiálů (vč. AV), tiskových 
zpráv, komunikace na sociálních sítích, příprava a propagace akcí – v anglickém jazyce 

Podpora při přípravě a realizaci mezinárodních grantových projektů 
- Zapojení do přípravy nových projektových žádostí, vč. získávání přehledu nad grantovými 

výzvami 
- Zpracování podkladů při přípravě projektových žádostí v anglickém jazyce 
- Administrativní podpora reportingu 

 
2) Příležitost k uplatnění najdete také v oblasti: 

Grafická podpora projektů a akcí: 
- Tvorba zadání i samotná realizace projektových webových stránek 
- Příprava dalších grafických výstupů od nápadu až po realizaci 
- Pořizování fotografií a jejich úprava, eventuálně video materiálů 

 
 
Co musí mít vhodný kandidát? 

- Schopnost zorientovat se v nové problematice 
- Výborná znalost anglického jazyka slovem i písmem 
- Schopnost nadhledu, organizační schopnosti, samostatnost, spolehlivost, pečlivost, současně 

i schopnost týmové spolupráce, kreativní a proaktivní přístup 
- Zkušenosti s přípravou projektů výhodou 
- Zkušenosti s PR a marketingem, zájem o nové trendy v oboru 
- Softwarové znalosti: min. základní znalost WordPress (znalost HTML a CSS výhodou), Canva, 

MailChimp (či jiné emailingové platformy), pokročilá znalost MS Office 
- Časová flexibilita 

 
Příležitost u nás najdete i k uplatnění znalosti pokročilých grafických nástrojů a programů:  

• Adobe InDesign či podobný program pro sazbu 
• Adobe Illustrator či podobný program pro vektorovou grafiku 
• Adobe Photoshop/Lightroom či podobný program pro úpravu fotografií 
• Adobe Premiere či podobný program pro střih a zpracování videa (eventuálně Adobe After 

Effects či podobný program pro motion grafiku) 
 
Co nabízíme? 



- Motivační pracovní prostředí v rámci prestižního výzkumného centra na evropské úrovni 
- Příležitost stát se profesionálem v oblasti komunikace v mezinárodním prostředí a aktivně se 

podílet na dalším rozvoji institutu 
- 6 týdnů dovolené 
- Příspěvek na stravování 
- Komfortní zázemí moderní budovy ČVUT-CIIRC v širším centru Prahy, zázemí kanceláře 

v centru Brna 
- Po zapracování možnost částečné práce z domova 
- Možnost částečného pracovního úvazku s pružnou pracovní dobou 

 
 
Motivační dopis obsahující konkrétní zkušenosti a strukturovaný životopis v českém a anglickém 
jazyce prosím zasílejte na kontakt: 
Radka Václavíková, Radka.vaclavikova@cvut.cz 
 

mailto:Radka.vaclavikova@cvut.cz

